Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2019.05.31  № С-40/6
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2019  № С-40/6
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 27.04.2018 № С-28/6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 27.12.2014 № 97 «О регулировании отдельных правоотношений, связанные с участием граждан Российской Федерации в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики»

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения  в   решение Собрания депутатов  Красноармейского района   шестого созыва от 27.04.2018 № С-28/6 «О принятии Красноармейским районом Чувашской Республики части полномочий сельских поселений Красноармейского района Чувашской  Республики  по оказанию поддержки  в создании условий для деятельности народных дружин», изложив пункт 7.1. приложения  «Проект Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин между администрацией ___________________ поселения Красноармейского района Чувашской Республики  и администрацией Красноармейского района Чувашской Республики» в следующей редакции:
 	«7.1. Настоящее соглашение заключено на бессрочный срок и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                     В.И. Петров
image1.wmf